PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRAS

Rua Antônio Moreira Barros, 101 – Centro – Minas Gerais CEP: 36.580-000
===========================================================================   TERMO DE REVOGAÇÃO DO PROCESSO LICITATORIO Nº. 039/2019  PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/2019

O Prefeito Municipal de Teixeiras, Estado de Minas Gerais, senhor José Diogo
Drumond Neto, no uso de suas atribuições legais e considerando as razões de
interesse público, resolve REVOGAR e determinar o ARQUIVAMENTO LICITATORIO
do presente feito, que tem por objeto a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELÃO,
FILMAGEM, ILUMINAÇÃO ARTÍSTICA, PALCO, TENDAS, GRADIS, TORRES DE
OBSERVAÇÃO, PISOS, SONORIZAÇÃO, EQUIPE DE APOIO E SANITÁRIOS QUÍMICOS
PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS DE ENTRETENIMENTO PROMOVIDOS PELA
PREFEITURA MUNICIPAL, com fundamentação no artigo 49 da Lei 8.666/93.

Teixeiras, 12 de dezembro de 2019.

José Diogo Drumond Neto
Prefeito Municipal